
























Eşini Bul	
 Oyun Linki	http://www.czpsicologos.es/evenbettergames/jugar.php?juego=cadaoveja
 Hazırlayan	Consejeria de Education Junta de Castilla y Leon (Spain)
 Oyun Türü	Mobil Çevrimiçi oyun – tek oyuncu
 Yaş Grubu	5-12 yaş
 Dil	İspanyolca fakat... Oyunun başında İspanyolca sadece kısa bir açıklama var, daha sonra resim ve şekillerle deam ediliyor. Bu oyunda dilin bir engel olmayacağını düşünüyoruz.
 Prososyal Değer	Empati Dayanışma Etik Pozitif iletişim Sorumluluk
 Prososyal beceri	Empatik olun Problem çözümü Yardım isteyin Diğerine yardım et
 Hedefler	<ul style="list-style-type: none">› <i>Doğrudan: her bir duyguyu aynı duyguyu ifade eden yüzlerle ilişkilendirin.</i>› <i>Dolaylı: duygusal zeka geliştirin</i>› <i>Psikolojik, sosyolojik, toplum yanlısı: Öz düzenlemeyi teşvik edin ve kişiler arası çatışmaları önleyin.</i>
 Oyunun açıklaması	Duyguların kısa bir açıklaması var ve ardından oyun ekranının ortasında bir görüntü göstermeye ve diğer yüzlerin farklı duyguları ifade ettiği 2 sütun vermeye başlıyor. Öğrenci, merkezdeki duyguyu tanımalı ve diğer yüzlerden hangisinin aynı duyguyu gösterdiğine karar vermelidir. Oyun boyunca çizimler, ifadeler ve ayrıca gerçek resimler gösterilecek
 İhtiyaçlar	İnternet bağlantılı cihaz (akıllı cep telefonu, tablet, dizüstü bilgisayar, bilgisayar)



Gerekli malzeme	
 Aktivitenin tanımı	<p>Oyuna başladıktan sonra, burada gösterilen ekranı görebilirsiniz, burada her birimiz farklı yüzlere sahip olsak bile, duyguların çoğunun benzer şekilde ifade edildiğini söylüyor.</p> <p>Sonra oka tıklarsınız ve ortadaki yüze dikkat etmeniz gerektiğini söyleyen bir koyun görünür ve aynı şeyi ifade eden ve ilk görüntünün altına yerleştiren sütunlar arasından seçim yapın:</p>   <p>Mira bien la cara del centro y coloca debajo la que tenga la misma emoción.</p> <p>Clicking on the arrow you can go on through the screens (there are 38 different screens)</p>
 Zaman	15 dakika
 Oyundan görüntüler	 



	
 <p>İlgili bağlantılar</p>	
 <p>İpuçları</p>	<p>Bu oyunu grup halinde oynarsanız daha dinamik olur.</p>
 <p>Kaynak</p>	<p>www.3gobiernodecanarias.org Autor: Pilar Chanca Zardaín</p>

